



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-23082022-238284
CG-DL-E-23082022-238284

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3751]
No. 3751]

नई दिल्ली, सोमवार, अगस्त 22, 2022/श्रावण 31, 1944
NEW DELHI, MONDAY, AUGUST 22, 2022/SHRAVANA 31, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 22 अगस्त, 2022

का.आ. 3925(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 2092(अ) तारीख 05 मई 2022, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा पंजाब राज्य के अमृतसर जिले में NH-NE5A के कि.मी. 62.25 से कि.मी. 98.935 (अमृतसर-I) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "12 मई, 2022" को "अजीत(पंजाबी)" और "टाइम्स ऑफ इंडिया (अंग्रेजी)" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

पंजाब राज्य के अमृतसर जिले में NH-NE5A के कि.मी. 62.25 से कि.मी. 98.935 (अमृतसर-I) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: पंजाब			जिले का नाम: अमृतसर		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: अमृतसर -I				
	गांव का नाम: बंदला				
1	127//25/2	निजी	कृषि	0.0253	जमाबन्दी नोट फाउंड ()
2	130//5/2	निजी	कृषि	0.0051	हैरी सिंह सोन मुल्ला सिंह सोन संता सिंह मुसत्री ()
3	20//23	निजी	कृषि	0.1113	स्वर्ण सिंह पुत्र सुरजन सिंह 1/3 भाग बलबीर सिंह पुत्र सुरजन सिंह 1/3 भाग गुरलाल सिंह पुत्र गुरमेज सिंह पुत्र गुरचरण सिंह 1/3 भाग ()
4	36//14	निजी	कृषि	0.0036	मखतुल सिंह पुत्र पाल सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/16 भाग रणधीर सिंह पुत्र पाल सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/16 भाग प्रकाश सिंह पुत्र पाल सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/16 भाग पलविंदर सिंह पुत्र पाल सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/16 भाग सुरजीत सिंह पुत्र करतार सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/8 भाग जगजीत सिंह पुत्र करतार सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/8 भाग सतिंदरजीत सिंह पुत्र दलबीर सिंह पुत्र दलीप सिंह 2227/28056 भाग गुरजंत सिंह पुत्र दलबीर सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/8 भाग मनपतीत कौर सतिंदरजीत सिंह की बेटी बेटा दलबीर सिंह 160/3507 भाग अरमिन्दरजीत सिंह पुत्र कश्मीर सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/8 भाग परमिंदर सिंह पुत्र कश्मीर सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/8 भाग ()
5	37//18	निजी	कृषि	0.0126	जमाबन्दी नोट फाउंड ()

6	42//15	निजी	कृषि	0.0076	कबाल सिंह सोन बेअंत सिंह सोन सौन सिंह 1/3 भाग जगदेव सिंह पुत्र बेअंत सिंह पुत्र सौन सिंह 1/3 भाग सुखवंत कौर बेटी बेअंत सिंह बेटा सौन सिंह 1/3 भाग ()
7	43//17	निजी	कृषि	0.0025	43//17/1-क्षेत्र (0-0) बरू सिंह पुत्र अमर सिंह 1/2 भाग प्रीतम सिंह पुत्र सरैन सिंह पुत्र नाथ सिंह 151/323 भाग परमप्रीत कौर पत्नी सरबजीत सिंह पुत्र मोहन सिंह 15/646 भाग सरबजीत सिंह पुत्र मोहन सिंह पुत्र बंता सिंह 3/646 भाग तल्लिंदर सिंह पुत्र मोहन सिंह पुत्र बंता सिंह 3/646 भाग 43//17/2-क्षेत्र (0-0) बरू सिंह पुत्र अमर सिंह 1/3 भाग पारसो बेटी वसावा सिंह 1/12 भाग हारो बेटी वसावा सिंह 1/12 भाग गुरदयाल सिंह पुत्र चन्नन सिंह पुत्र वसावा सिंह 1/12 भाग प्रीतम कौर विधवा चन्नन सिंह पुत्र वसावा सिंह 1/12 भाग सरबजीत सिंह पुत्र मोहन सिंह पुत्र बंता सिंह 1/6 भाग भालिंदर सिंह पुत्र मोहन सिंह पुत्र बंता सिंह 1/6 भाग (इंटेकल संख्या = 9474) ()
8	43//18/2	निजी	कृषि	0.0025	बरू सिंह पुत्र अमर सिंह 1/3 भाग पारसो बेटी वसावा सिंह 1/12 भाग हारो बेटी वसावा सिंह 1/12 भाग गुरदयाल सिंह पुत्र चन्नन सिंह पुत्र वसावा सिंह 1/12 भाग प्रीतम कौर विधवा चन्नन सिंह पुत्र वसावा सिंह 1/12 भाग सरबजीत सिंह पुत्र मोहन सिंह पुत्र बंता सिंह 1/6 भाग भुलिंदर सिंह पुत्र मोहन सिंह पुत्र बंता सिंह 1/6 भाग (इंटेकल संख्या = 9474) ()
9	43//18/3	निजी	कृषि	0.0051	बरू सिंह सोन अमर सिंह 1/3 पार्ट परसो डॉटर वसावा सिंह 1/12 पार्ट हरो डॉटर वसावा सिंह 1/12 पार्ट गुरदिआल सिंह सोन चन्नन सिंह सोन वसावा सिंह 1/12 पार्ट प्रीतम कौर विडो चन्नन सिंह सोन वसावा सिंह 1/12 पार्ट सरबजीत सिंह सोन मोहन सिंह सोन बँटा सिंह 1/6 पार्ट भुलिन्दर सिंह सोन मोहन सिंह सोन बँटा सिंह 1/6 पार्ट (इंटेकल नंबर = 9474) ()

10	43//18/4	निजी	कृषि	0.0354	अमर सिंह हिस्सादार बायैनी के पुत्र बरू सिंह दलबीर सिंह के पुत्र गुरप्रीत सिंह 1/96 भाग उद्धम सिंह के पुत्र लखबीर सिंह 1/16 भाग हरबंस सिंह के पुत्र जसपाल सिंह 1/18 भाग सुरजन सिंह के पुत्र स्वर्ण सिंह 1/15 भाग सुरजन सिंह के पुत्र बलबीर सिंह 1/15 भाग हरबंस सिंह के पुत्र दलबीर सिंह 1/45 भाग मोहन सिंह के पुत्र सरबजीत सिंह 1/32 भाग सुखविंदर सिंह पुत्र हरजिंदर सिंह 1/40 भाग हरबंस सिंह के पुत्र गुरलाल सिंह 1/18 भाग निर्मलजीत कौर बेटी अंगराजे सिंह पुत्र गंगा सिंह 1/4 भाग मंजीत सिंह पुत्र बलजिंदर सिंह पुत्र जागीर सिंह 1/40 भाग संदीप सिंह पुत्र बलजिंदर सिंह जागीर सिंह 1/40 भाग गुरजीत सिंह पुत्र हरजिंदर सिंह 1/40 भाग किशन चंद के पुत्र चरनजीत लाल 2/15 भाग उदम सिंह के पुत्र पिंडरजीत सिंह 1/16 भाग बलिंदर सिंह पुत्र मोहन सिंह 1/32 भाग अमरजीत कौर बेटी तस्वीर सिंह 1/96 भाग हरजीत कौर दुष्टर तस्वीर सिंह 1/96 भाग बलबीर कौर बेटी तस्वीर सिंह 1/96 भाग दलबीर सिंह के पुत्र अमनदीप सिंह 1/96 भाग कुलदीप कौर बेटी तस्वीर सिंह 1/96 भाग मुश्तरियां काशीत मुश्तरेन ()
11	68//14/1	निजी	कृषि	0.0101	साजन सिंह पुत्र पूरन सिंह पुत्र माखन सिंह 15/32 भाग गजान सिंह पुत्र पूरन सिंह पुत्र माखन सिंह 15/32 भाग बलदेव सिंह पुत्र जागीर कौर पुत्री रुध सिंह 1/64 भाग, अमरजीत कौर बेटी जागीर कौर बेटी रुध सिंह 1/64 भाग, निर्मलजीत कौर बेटी जागीर कौर बेटी रुध सिंह 1/64 भाग, दविंदर सिंह पुत्र जागीर कौर पुत्री रुध सिंह 1/64 भाग ()
12	68//16	निजी	कृषि	0.0051	मनिंदर सिंह पुत्र पलविंदर सिंह पुत्र बलवंत सिंह 1/2 भाग यदविंदर सिंह पुत्र पलविंदर सिंह पुत्र बलवंत सिंह 1/2 भाग ()
13	7//1	निजी	कृषि	0.0481	प्रोविजनल गवर्नमेंट ()
14	8//20	निजी	कृषि	0.0885	अमरजीत सिंह, हरजीत सिंह, मंजीत सिंह संस ऑफ ज्ञान सिंह 1/2 भाग मेहर

					सिंह अवतार सिंह 1/2 भाग ()
15	8//21	निजी	कृषि	0.2546	प्रोविजनल गवर्नमेंट ()
16	8//6	निजी	कृषि	0.0051	प्रोविजनल गवर्नमेंट ()
17	8//7	निजी	कृषि	0.2124	प्रोविजनल गवर्नमेंट ()
18	9//25	निजी	कृषि	0.0025	प्रोविजनल गवर्नमेंट ()
19	9//7	निजी	कृषि	0.3819	जमाबन्दी नोट फाउंड ()
20	96//13/1	निजी	कृषि	0.2327	जमाबन्दी नोट फाउंड ()
21	98//10/2	निजी	कृषि	0.0025	सतनाम सिंह पुत्र मिल्खा सिंह पुत्र पाल सिंह 1/4 भाग प्रभजीत सिंह पुत्र तरसीम सिंह पुत्र मिल्खा सिंह 1/4 भाग दिलबाग सिंह, निर्मल सिंह संस केवल सिंह पुत्र पाल सिंह 1/2 भाग ()
गांव का नाम: छपा राम सिंह					
22	111	सरकारी	गैर् मुमकिन	0.0025	ग्राम पंचायत ()
23	114	अन्य(रस्ता)	गैर् मुमकिन	0.0505	ग्राम पंचायत ()
24	18//15	निजी	कृषि	0.0126	18//15/3 - क्षेत्रफल (0-5) जसवीर कौर पत्नी पिंडर सिंह पुत्र खजान सिंह 3/40 भाग खेवत/खतौनी - 146/199 ()
25	18//7/1	निजी	कृषि	0.2301	संदीप सिंह पुत्र हरजिंदर सिंह पुत्र राजिंदर सिंह ()
26	19//21	निजी	कृषि	0.2453	बचितर सिंह पुत्र सरवन सिंह पुत्र झंडा सिंह ()
27	203	अन्य(रस्ता)	गैर् मुमकिन	0.0202	प्रोविजनल गवर्नमेंट ()
28	222	अन्य(रस्ता)	गैर् मुमकिन	0.0632	ग्राम पंचायत ()
29	227	अन्य(रस्ता)	गैर् मुमकिन	0.00505	ग्राम पंचायत ()

30	230	अन्य(रस्ता)	गैर मुमकिन	0.0505	ग्राम पंचायत ()
31	31//11	निजी	कृषि	0.1796	31//11/2 क्षेत्र(1-12) कृपाल सिंह पुत्र अचार सिंह पुत्र पंजाब सिंह 1/2 भाग सुखदेव सिंह पुत्र कृपाल सिंह पुत्र अचार सिंह 1/4 भाग कुलदीप सिंह पुत्र कृपाल सिंह पुत्र अचार सिंह 1/4 भाग 31//11/3 क्षेत्र(0.16) हरजीत सिंह पुत्र जग्गा सिंह पुत्र बुध सिंह 1/5 भाग कश्मीर सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र जग्गा सिंह 1/25 भाग दलबीर सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र जग्गा सिंह 1/25 भाग मुख्तार सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र जग्गा सिंह 1/25 भाग जागीर सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र जग्गा सिंह 1/25 भाग सुखदेव सिंह, हरदेव सिंह पुत्र गोपाल सिंह पुत्र जग्गा सिंह बी.बी 2/10 भाग परभपाल सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र तेजा सिंह 1/25 भाग अनमोल सिंह, कन्वीर सिंह पुत्र हरजीत सिंह पुत्र जग्गा सिंह 2/10 भाग बुपिंदर सिंह, नरिंदर सिंह, बलविंदर सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र जग्गा सिंह बी.बी 1/5 भाग ()
32	31//20	निजी	कृषि	0.1012	31//20/1 एरिया(0-0) तेजा सिंह सोन जोग्गा सिंह सोन बुद्ध सिंह आदि खेवत नंबर 120/ खुटोनी नंबर 167 ()
33	31//21/1	निजी	कृषि	0.0531	हरजीत सिंह पुत्र जग्गा सिंह पुत्र बुध सिंह 1/5 भाग कश्मीर सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र जग्गा सिंह 1/25 भाग दलबीर सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र जग्गा सिंह 1/25 भाग मुख्तार सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र जग्गा सिंह 1/25 भाग जागीर सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र जग्गा सिंह 1/25 भाग सुखदेव सिंह, हरदेव सिंह पुत्र गोपाल सिंह पुत्र जग्गा सिंह बी.बी 2/10 भाग परभपाल सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र तेजा सिंह 1/25 भाग अनमोल सिंह, कन्वीर सिंह पुत्र हरजीत सिंह पुत्र जग्गा सिंह 2/10 भाग बुपिंदर सिंह, नरिंदर सिंह, बलविंदर सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र जग्गा सिंह बी.बी 1/5 भाग ()
34	34//2/1/1 Min	निजी	कृषि	0.2504	हरजीत सिंह पुत्र जग्गा सिंह पुत्र बुद्ध सिंह 1/5 भाग कश्मीर सिंह पुत्र तेजा

					सिंह पुत्र जग्गा सिंह 1/25 भाग दलबीर सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र जग्गा सिंह 1/25 भाग मुख्तार सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र जग्गा सिंह 1/25 भाग जागीर सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र जग्गा सिंह 1/25 भाग सुखदेव सिंह, गोपाल सिंह के पुत्र हरदेव सिंह, जग्गा सिंह के पुत्र बी.बी. 2/10 भाग परभपाल सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र तेजा सिंह 1/25 भाग अनमोल सिंह, हरजीत सिंह के पुत्र कन्वीर सिंह, जग्गा सिंह के पुत्र 2/10 भाग बुपिंदर सिंह, नरिंदर सिंह, दलीप सिंह के बेटे बलविंदर सिंह जग्गा सिंह के बेटे बी.बी. 1/5 भाग ()
35	34//2/2/1	निजी	कृषि	0.0632	भूपिंदर सिंह - नरिंदर सिंह - बलजिंदर सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र जग्गा सिंह ba.bal ()
36	34//3/2	निजी	कृषि	0.0405	सुरेन सिंह पुत्र संता सिंह पुत्र लधा सिंह 1/4 भाग प्रताप सिंह पुत्र सुरेन सिंह पुत्र संता सिंह 1/4 भाग जोगिंदर कौर विधवा 1/16 भाग, रूपिंदर कौर बेटी 1/16 भाग, रणजीत सिंह 1/16 भाग, बलजीत सिंह 1/16 भाग, बलविंदर सिंह 1/8 भाग कुलवंत सिंह 1/8 भाग संस हरबंस सिंह पुत्र सुरेन सिंह ()
37	34//8	निजी	कृषि	0.0632	मोहित सिंह पुत्र कमलजीत सिंह पुत्र बलदेव सिंह 1/2 भाग नवराज सिंह पुत्र रणजीत सिंह पुत्र बलदेव सिंह 1/2 भाग ()
38	34//9/1/1	निजी	कृषि	0.0683	भूपिंदर सिंह - नरिंदर सिंह - बलजिंदर सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र जग्गा सिंह ba.bal ()
39	34//9/2/1	निजी	कृषि	0.0228	जगदीश कौर बेटी, भूपिंदर कौर बेटी, राजविंदर कौर बेटी सुखविंदर सिंह, हरिंदर पाल सिंह संस करम सिंह पुत्र तेजा सिंह बा। बी. ए। ()
40	46//14/1 Min	निजी	कृषि	0.1416	हरजिंदर सिंह पुत्र पूरन सिंह पुत्र हरि सिंह 11/6030 भाग खेवत/खतौनी - 89/128 ()

41	46//16/1	निजी	कृषि	0.2124	प्रताप सिंह सोन सुरेन 1/3 भाग जोगिंदर कौर विधवा 1/12 भाग, रुपिंदर कौर बेटी 1/8 भाग, रणजीत सिंह 1/8 भाग, बलजीत सिंह 1/8 भाग, बलविंदर सिंह 1/6 भाग कुलवंत सिंह 1/6 भाग संस हरबंस सिंह पुत्र सुरेन सिंह ()
42	46//16/2	निजी	कृषि	0.1568	जसविंदर सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र संता सिंह 1/4 भाग जगतार सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र संता सिंह 1/4 भाग जगबीर सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र संता सिंह 1/4 भाग लखबीर सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र संता सिंह 1/4 भाग ()
43	46//17/1/1	निजी	कृषि	0.0202	जसविंदर सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र संता सिंह 1/4 भाग जगतार सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र संता सिंह 1/4 भाग जगबीर सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र संता सिंह 1/4 भाग लखबीर सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र संता सिंह 1/4 भाग ()
44	46//3	निजी	कृषि	0.0303	कुलवंत कौर पत्नी अवतार सिंह पुत्र महिंदर सिंह 1/2 भाग मंजीत कौर पत्नी सुखविंदर सिंह पुत्र महिंदर सिंह gh 1/2 भाग ()
45	46//4	निजी	कृषि	0.3945	कुलवंत कौर पत्नी अवतार सिंह पुत्र महिंदर सिंह 1/2 भाग मंजीत कौर पत्नी सुखविंदर सिंह पुत्र महिंदर सिंह 1/2 भाग ()
46	49//1/1	निजी	कृषि	0.301	जसविंदर सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र संता सिंह 1/4 भाग जगतार सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र संता सिंह 1/4 भाग जगबीर सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र संता सिंह 1/4 भाग लखबीर सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र संता सिंह 1/4 भाग ()
47	80	अन्य(रस्ता)	गैर् मुमकिन	0.0303	प्रोविजनल गवर्नमेंट ()
48	98	अन्य(रस्ता)	गैर् मुमकिन	0.0379	ग्राम पंचायत ()
गांव का नाम: किला जीवन सिंह					
49	15//12/1/1	निजी	कृषि	0.0025	प्रीतम कौर विधवा संपूर्ण सिंह 1/16

					भाग बलवंत सिंह पुत्र संपूर्ण सिंह 1/16 भाग मनजीत सिंह पुत्र संपूर्ण सिंह 1/16 भाग दादा सिंह पुत्र संपूर्ण सिंह 1/16 भाग अवतार सिंह पुत्र भाग सिंह पुत्र सौन सिंह 1/4 भाग मान सिंह पुत्र चरण सिंह पुत्र भाग सिंह 1/12 भाग बलदेव सिंह पुत्र चरण सिंह पुत्र भाग सिंह 1/12 भाग गुरचरण सिंह पुत्र चरण सिंह पुत्र भाग सिंह 1/12 भाग बलदेव सिंह मुतबन्ना पुत्र बहादुर सिंह 1/8 भाग बलजीत सिंह पुत्र महिंदर सिंह पुत्र संता सिंह 1/8 भाग ()
50	24//6/2	निजी	कृषि	0.0051	मंगल सिंह पुत्र उजागर सिंह पुत्र आत्मा सिंह 5/48 भाग हरजिंदर कौर पत्नी मंगल सिंह पुत्र उजागर सिंह 43/48 भाग ()
51	31//18	निजी	कृषि	0.0051	हजारा सिंह पुत्र गुरदित सिंह पुत्र आत्मा सिंह 1/2 भाग वृंदार कौर विधवा रविंदर सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/16 भाग करणबीर सिंह पुत्र रविन्द्र सिंह पुत्र दलीप सिंह 3/16 भाग नवबीर सिंह पुत्र बलजीत सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/8 भाग सविंदर कौर विधवा बलजीत सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/8 भाग ()
52	36//27	निजी	कृषि	0.0025	सूरत सिंह पुत्र केसर सिंह पुत्र सोहन सिंह ई.टी.सी केवट/खतौनी (402/552) ()
53	76	अन्य(ड्रेय्न्)	गैर् मुमकिन	0.3136	प्रोविजनल गवर्नमेंट ()
54	8//21/3	निजी	कृषि	0.0051	8//21/3/1 - क्षेत्रफल (0-2) बलजीत सिंह पुत्र महिंदर सिंह पुत्र संता सिंह 1/2 भाग बलदेव सिंह पुत्र बहादुर सिंह पुत्र संता सिंह 1/2 भाग ()
गांव का नाम: मेउका					
55	14//16	निजी	कृषि	0.0051	हरदयाल सिंह पुत्र बख्शीश सिंह 1/2 भाग धर्मिंदर सिंह पुत्र दयाल सिंह 1/4 भाग गुरजीत सिंह पुत्र दयाल सिंह 1/4 भाग ()
56	14//25	निजी	कृषि	0.0051	हरदयाल सिंह पुत्र बख्शीश सिंह 1/2

					भाग धर्मिंदर सिंह पुत्र दयाल सिंह 1/4 भाग गुरजीत सिंह पुत्र दयाल सिंह 1/4 भाग ()
57	25//17	निजी	कृषि	0.0101	मुक्ता सिंह ई.टी.सी मंदराज़ा खेवत नंबर 99 ()
	गांव का नाम: नंगल गुरु (137)				
58	441	निजी	कृषि	0.0126	महिंदर सिंह पुत्र गुरदित सिंह 1/16 भाग जोगिंदर सिंह पुत्र गुरदित सिंह 1/16 भाग हरभजन सिंह पुत्र नारंजन सिंह 1/16 भाग जागीर कौर विधवा कला सिंह पुत्र तारा सिंह 1/16 भाग बलविंदर कौर विधवा कला सिंह पुत्र तारा सिंह 1/16 भाग परगट सिंह पुत्र जस्सा सिंह पुत्र हजारा सिंह 1/20 भाग बलविंदर सिंह पुत्र जस्सा सिंह पुत्र हजारा सिंह 1/20 भाग अमरीक सिंह पुत्र जस्सा सिंह पुत्र हजारा सिंह 1/20 भाग रविंदर सिंह पुत्र जस्सा सिंह पुत्र हजारा सिंह 1/20 भाग आदि महिंदर सिंह हिसेदार बिला बाई 36/108 हिसा वनिज जागीर कौर विधवा कला सिंह 72/216 हिसा बलविंदर कौर विधवा कला सिंह 72/216 हिसा स्थानांतरण दहिंदगन महिंदर सिंह पुत्र गुरदित सिंह 72/216 हिसा जोगिंदर सिंह पुत्र गुरदित सिंह 72/216 हिसा ट्रांसफर ग्राइंडन ()
59	442	निजी	कृषि	0.0354	महिंदर सिंह पुत्र गुरदित सिंह 1/16 भाग, जोगिंदर सिंह पुत्र गुरदित सिंह 1/16 भाग, हरभजन सिंह पुत्र नराजन सिंह 1/16 भाग, जागीर कौर पत्नी काला सिंह पुत्र तारा सिंह 1/16 भाग, बलविंदर कौर काला सिंह की पत्नी तारा सिंह का पुत्र 1/16 भाग, परगट सिंह पुत्र जस्सा सिंह का पुत्र हजारा सिंह का पुत्र 1/20 भाग, बलविंदर सिंह पुत्र जस्सा सिंह का पुत्र हजारा सिंह का पुत्र 1/20 भाग, अमरीक सिंह पुत्र जस्सा सिंह पुत्र हजारा सिंह का 1/20 भाग, जस्सा सिंह का पुत्र रविंदर सिंह, हजारा सिंह का पुत्र 1/20 भाग, जसवीर कौर जस्सा की पत्नी हजारा सिंह का पुत्र 1/20 भाग, राजविंदर कश्मीर सिंह की पत्नी स्वर्ण सिंह का पुत्र 1/4 भाग , बलबीर कौर

					फतेह सिंह की पत्नी नरंजन सिंह का पुत्र 1/16 भाग, जसपाल सिंह पुत्र फुला सिंह का पुत्र नरंजन सिंह का पुत्र 1/64 भाग, मनजीत सिंह पुत्र फुला सिंह का पुत्र नरंजन सिंह का पुत्र 1/64 भाग, बलजीत सिंह पुत्र का फुला सिंह पुत्र नारंजन सिंह 1/64 भाग, अमनदीप सिंह पुत्र फुला सिंह पुत्र नरंजन सिंह 1/64 भाग, गुरदेव सिंह पुत्र रतन पाप नरंजन सिंह का पुत्र 1/48 भाग, हरबलविंदर सिंह का पुत्र रतन सिंह का पुत्र नरंजन सिंह का पुत्र 1/48 भाग, प्रकाश कौर हरदीप सिंह की पत्नी रतन सिंह का पुत्र 1/48 भाग, जागीर कौर विधवा काला सिंह का पुत्र तारा सिंह का पुत्र 1/2 भाग कला सिंह की विधवा बलविंदर कौर विधवा तारा सिंह का पुत्र 1/2 भाग हिसेदारन तबाडाला दहिंदगन अर्जन सिंह पुत्र महिंदर सिंह तबडाला गरिंडा तबडाला गरिंडा कश्त ()
60	448	निजी	कृषि	0.0506	महिंदर सिंह पुत्र गुरदित सिंह 1/16 भाग, जोगिंदर सिंह पुत्र गुरदित सिंह 1/16 भाग, हरभजन सिंह पुत्र नराजन सिंह 1/16 भाग, जागीर कौर पत्नी काला सिंह पुत्र तारा सिंह 1/16 भाग, बलविंदर कौर काला सिंह की पत्नी तारा सिंह का पुत्र 1/16 भाग, परगट सिंह पुत्र जस्सा सिंह का पुत्र हजारा सिंह का पुत्र 1/20 भाग, बलविंदर सिंह पुत्र जस्सा सिंह का पुत्र हजारा सिंह का पुत्र 1/20 भाग, अमरीक सिंह पुत्र जस्सा सिंह पुत्र हजारा सिंह का 1/20 भाग, जस्सा सिंह का रविंदर सिंह पुत्र हजारा सिंह का पुत्र 1/20 भाग, जसबीर कौर जस्सा की पत्नी हजारा सिंह का पुत्र 1/20 भाग, राजविंदर कश्मीर सिंह की पत्नी स्वर्ण सिंह का पुत्र 1/4 भाग, बलबीर कौर फतेह सिंह की पत्नी नरंजन सिंह का पुत्र 1/16 भाग, जसपाल सिंह पुत्र फुला सिंह का पुत्र नरंजन सिंह का पुत्र 1/64 भाग, मनजीत सिंह पुत्र फुला सिंह का पुत्र नरंजन सिंह का पुत्र 1/64 भाग, बलजीत सिंह पुत्र का फुला सिंह पुत्र नारंजन सिंह 1/64 भाग, अमनदीप सिंह पुत्र फुला सिंह पुत्र नरंजन सिंह 1/64 भाग, गुरदेव सिंह पुत्र रतन सिंह नरंजन सिंह का पुत्र

					1/48 भाग, हरबलविंदर सिंह का पुत्र रतन सिंह का पुत्र नरंजन सिंह का पुत्र 1/48 भाग, प्रकाश कौर हरदीप सिंह की पत्नी रतन सिंह का पुत्र 1/48 भाग जोगिंदर सिंह का पुत्र गुरदित सिंह 605/1928 भाग महिंदर सिंह गुरदित सिंह का पुत्र 441/1928 भाग जागीर कौर विधवा कला सिंह का पुत्र तारा सिंह 441/1928 भाग बलविंदर कौर विधवा कला सिंह का पुत्र तारा सिंह का पुत्र 441/1928 भाग हिसेदारन बयान निर्मल सिंह केवल सिंह का पुत्र पाल सिंह का पुत्र 1/ 2 भाग दिलबाग सिंह केवल सिंह के पुत्र पाल सिंह के पुत्र 1/2 भाग मुश्तरियां कश्त मुश्तरी ()
61	473	निजी	कृषि	0.0455	सविंदर कौर बेटी गजदेव सिंह पुत्र गुरदित सिंह 1/4 भाग कबाल सिंह पुत्र 1/36 भाग . की बलविंदर कौर विधवा रवदीप सिंह पुत्र कबल सिंह पुत्र हरि सिंह 13661/180198 भाग कारज सिंह पुत्र हरि सिंह की विधवा हरविंदर कौर 1357/120132 भाग सतनाम सिंह पुत्र मिल्खा सिंह पुत्र पाल सिंह 1/12 भाग रेशम सिंह पुत्र हरि सिंह की कुलविंदर कौर विधवा 7333/120132 भाग रेशम सिंह पुत्र हरि सिंह की बेटी शबद कौर 1/36 भाग जसलीन कौर बेटी रेशम सिंह पुत्र हरि सिंह 1/36 भाग प्रभजीत पुत्र तरसेम सिंह पुत्र मिल्खा सिंह 1/12 भाग रेशम सिंह पुत्र हरि सिंह 1/108 भाग निर्मल सिंह पुत्र केवल सिंह पुत्र पाल सिंह 1/12 भाग पुनीतकरण सिंह पुत्र करज सिंह पुत्र हरि सिंह 5/54 भाग हरदेव सिंह पुत्र गजदेव सिंह की पलविंदर कौर विधवा 5/36 भाग दिलबाग सिंह पुत्र केवल सिंह पुत्र पाल सिंह 1/12 भाग ()
62	475	निजी	कृषि	0.0405	सविंदर कौर बेटी गजदेव सिंह पुत्र गुरदित सिंह 1/4 भाग कबाल सिंह पुत्र 1/36 भाग . की बलविंदर कौर विधवा रवदीप सिंह पुत्र कबल सिंह पुत्र हरि सिंह 13661/180198 भाग कारज सिंह पुत्र हरि सिंह की विधवा हरविंदर कौर 1357/120132 भाग सतनाम सिंह पुत्र

					मिलखा सिंह पुत्र पाल सिंह 1/12 भाग रेशम सिंह पुत्र हरि सिंह की कुलविंदर कौर विधवा 7333/120132 भाग रेशम सिंह पुत्र हरि सिंह की बेटी शबद कौर 1/36 भाग जसलीन कौर बेटी रेशम सिंह पुत्र हरि सिंह 1/36 भाग प्रभजीत पुत्र तरसेम सिंह पुत्र मिलखा सिंह 1/12 भाग रेशम सिंह पुत्र हरि सिंह 1/108 भाग निर्मल सिंह पुत्र केवल सिंह पुत्र पाल सिंह 1/12 भाग पुनीतकरण सिंह पुत्र करज सिंह पुत्र हरि सिंह 5/54 भाग हरदेव सिंह पुत्र गजदेव सिंह की पलविंदर कौर विधवा 5/36 भाग दिलबाग सिंह पुत्र केवल सिंह पुत्र पाल सिंह 1/12 भाग ()
63	476	निजी	कृषि	0.0379	सविंदर कौर बेटी गजदेव सिंह पुत्र गुरदित सिंह 1/4 भाग कबाल सिंह पुत्र 1/36 भाग . की बलविंदर कौर विधवा रवदीप सिंह पुत्र कबल सिंह पुत्र हरि सिंह 13661/180198 भाग कारज सिंह पुत्र हरि सिंह की विधवा हरविंदर कौर 1357/120132 भाग सतनाम सिंह पुत्र मिलखा सिंह पुत्र पाल सिंह 1/12 भाग रेशम सिंह पुत्र हरि सिंह की कुलविंदर कौर विधवा 7333/120132 भाग रेशम सिंह पुत्र हरि सिंह की बेटी शबद कौर 1/36 भाग जसलीन कौर बेटी रेशम सिंह पुत्र हरि सिंह 1/36 भाग प्रभजीत पुत्र तरसेम सिंह पुत्र मिलखा सिंह 1/12 भाग रेशम सिंह पुत्र हरि सिंह 1/108 भाग निर्मल सिंह पुत्र केवल सिंह पुत्र पाल सिंह 1/12 भाग पुनीतकरण सिंह पुत्र करज सिंह पुत्र हरि सिंह 5/54 भाग हरदेव सिंह पुत्र गजदेव सिंह की पलविंदर कौर विधवा 5/36 भाग दिलबाग सिंह पुत्र केवल सिंह पुत्र पाल सिंह 1/12 भाग ()
64	480/2	निजी	कृषि	0.0202	रेशम सिंह पुत्र हरि सिंह 1/12 भाग हरविंदर कौर विधवा कारज सिंह पुत्र हरि सिंह 1/16 भाग जगरूप कौर पुत्र करज सिंह पुत्र करज सिंह पुत्र हरि सिंह 1/16 भाग रेशम सिंह पुत्र हरि सिंह की कुलविंदर कौर विधवा 1/12 भाग जसलीन कौर बेटी रेशम सिंह पुत्र हरि

					सिंह 1/12 भाग पुनीतकरण सिंह पुत्र करज सिंह पुत्र हरि सिंह 7/48 भाग कबाल सिंह पुत्र हरि सिंह की बलविंदर कौर विधवा 1/12 भाग रोबनदीप कौर काबल सिंह पुत्र हरि सिंह की बेटी 1/12 भाग करज सिंह पुत्र हरि सिंह की पुत्री विपनदीप कौर 1/16 भाग रेशम सिंह पुत्र हरि सिंह की बेटी शबद कौर 1/12 भाग खदीप सिंह पुत्र कबल सिंह पुत्र हरि सिंह 1/6 भाग मुश्तरियां कश्त मुश्तरियां ()
65	482	निजी	कृषि	0.0582	सरविंदर कौर पत्नी गुरदेव सिंह पुत्र गुरदित सिंह 1/3 भाग कर्मजीत कौर पत्नी गुरदेव सिंह पुत्र गुरदित सिंह 1/2 भाग पलविंदर कौर विधवा हरदेव सिंह पुत्र गजदेव सिंह 1/6 भाग हिसदार तबडाला गरिंदगन रेशम सिंह पुत्र हरि सिंह 1/36 भाग हरविंदर कौर विधवा कारज सिंह पुत्र हरि सिंह 1/12 भाग शबद कौर बेटी राशेम सिंह बेटा हरि सिंह 1/12 भाग खदीप सिंह पुत्र कबल सिंह पुत्र हरि सिंह 5/18 भाग बलविंदर कौर विधवा कबल सिंह पुत्र हरि सिंह 1/12 भाग कुलविंदर कौर विधवा कबल सिंह पुत्र हरि सिंह 1/12 भाग पुनीतकरण सिंह पुत्र करज सिंह पुत्र हरि सिंह 5/18 भाग ()
66	484	निजी	कृषि	0.0025	सरविंदर कौर पत्नी गुरदेव सिंह पुत्र गुरदित सिंह 1/3 भाग कर्मजीत कौर पत्नी गुरदेव सिंह पुत्र गुरदित सिंह 1/2 भाग पलविंदर कौर विधवा हरदेव सिंह पुत्र गजदेव सिंह 1/6 भाग हिसदार तबडाला गरिंदगन रेशम सिंह पुत्र हरि सिंह 1/36 भाग हरविंदर कौर विधवा कारज सिंह पुत्र हरि सिंह 1/12 भाग शबद कौर बेटी राशेम सिंह बेटा हरि सिंह 1/12 भाग खदीप सिंह पुत्र कबल सिंह पुत्र हरि सिंह 5/18 भाग बलविंदर कौर विधवा कबल सिंह पुत्र हरि सिंह 1/12 भाग कुलविंदर कौर विधवा कबल सिंह पुत्र हरि सिंह 1/12 भाग पुनीतकरण सिंह पुत्र करज सिंह पुत्र हरि सिंह 5/18 भाग ()

67	749	निजी	कृषि	0.0253	सेन्ट्रल गवर्नमेंट ()
68	820	निजी	कृषि	0.0011	हरपाल सिंह पुत्र अमीर सिंह पुत्र तारा सिंह 1/2 भाग सुखवंत सिंह पुत्र बुद्ध सिंह पुत्र बुद्ध सिंह 1/2 भाग ()
69	821	निजी	कृषि	0.0354	हरपाल सिंह पुत्र अमीर सिंह पुत्र तारा सिंह 1/2 भाग सुखवंत सिंह पुत्र बुद्ध सिंह पुत्र बुद्ध सिंह 1/2 भाग ()
70	822	निजी	कृषि	0.0177	ग्राम पंचायत देह ()
71	823	निजी	कृषि	0.0303	गीता अरोड़ा पत्नी राकेश कुमार पुत्र पूरन चंडी ()
72	833	निजी	कृषि	0.0025	करमजीत कौर विधवा गजदेव सिंह पुत्र गुरदित सिंह 77/360 भाग स्विंदर कौर बेटी गजदेव सिंह बेटा गुरदित सिंह 1/3 हिस्सा गीता अरोड़ा पत्नी राकेश कुमार 25/72 भाग जगतार सिंह पुत्र नारंजन सिंह पुत्र राधा सिंह 19/180 भाग ()
73	858	निजी	कृषि	0.0228	गुरप्रीत सिंह पुत्र दीवान सिंह पुत्र रूपा सिंह 1/2 भाग मंगल सिंह पुत्र रूपा सिंह पुत्र दयाल सिंह 1/2 भाग ()
74	863	निजी	कृषि	0.0051	कुलवंत सिंह पुत्र करम सिंह पुत्र मेहर सिंह 1/3 भाग निर्मल सिंह पुत्र करम सिंह पुत्र मेहर सिंह 1/3 भाग सतनाम सिंह पुत्र करम सिंह पुत्र मेहर सिंह 1/3 भाग ()
75	911	निजी	कृषि	0.0202	दुला सिंह पुत्र हजारा सिंह 17/572 भाग काबुल सिंह पुत्र हजारा सिंह 17/572 भाग फूला सिंह पुत्र हजारा सिंह 17/572 भाग जागीर कौर बेटी हजारा सिंह 17/572 भाग सुरजीत सिंह पुत्र इंदर सिंह 4/143 भाग निक्का सिंह पुत्र जस्सा सिंह 347/1716 भाग काला सिंह पुत्र जस्सा सिंह 1/1716 भाग गुरु पुत्री जस्सा सिंह 35/429 भाग महो बेटी जस्सा सिंह 5/429 भाग कलवंत सिंह पुत्र करम सिंह पुत्र मेहर सिंह 8/429 भाग आदि कबल सिंह पुत्र हजारा सिंह

					बिल्ला बया 47/151 भाग या वास्तविक बाएँ 57/302 भाग फूला सिंह पुत्र हजारा सिंह बिल्ला बया 47/151 भाग या वास्तविक बाएँ 57/302 भाग मंगल सिंह पुत्र रूपा सिंह पुत्र दयाल सिंह 57/302 भाग गुरप्रीत सिंह पुत्र दीवान सिंह पुत्र रूपा सिंह 57/302 भाग मुश्तरियों की खेती मुश्तरियां ()
76	922	निजी	कृषि	0.0025	हरपाल सिंह पुत्र अमीर सिंह पुत्र तारा सिंह 1/2 भाग सुखवंत सिंह पुत्र बुद्ध सिंह पुत्र बुद्ध सिंह 1/2 भाग ()
77	923/1	निजी	कृषि	0.0329	जागीर सिंह 661/3780 भाग सुबा सिंह 11/45 भाग पियारा सिंह के बेटे बेला सिंह के बेटे - रुलिया इंच 1/60 भाग संतोख सिंह 1/60 भाग ईशर सिंह के पुत्र- हरि सिंह- पुत्र मुसा सिंह 11/540 भाग बचन सिंह पुत्र करम सिंह 1/60 भाग - वीर सिंह 1/180 भाग जागीर सिंह 1/180 बचन सिंह के पुत्र - धीर सिंह पुत्र बचन सिंह 1/180 भाग नंती 1/27, निन्दो 1/27, वीरो 1/27 भाग जग्गू की बेटियाँ - हरपाल सिंह 14/135 भाग राशपाल सिंह 331/1890 भाग अमीर सिंह के पुत्र तारा सिंह- सुखवंत सिंह पुत्र 14/135 भाग ()
78	923/2	निजी	कृषि	0.0303	जागीर सिंह पुत्र प्यारा सिंह पुत्र बल्ला सिंह 3/29 भाग तरसेम सिंह पुत्र वाशा सिंह पुत्र ठाकर सिंह 22/145 भाग हरि सिंह पुत्र मुल्ला सिंह 11/145 भाग शिंदो बेटी जग्गा सिंह 16/435 भाग वीरो बेटी जग्गा सिंह 16/435 भाग सुब्बा सिंह पुत्र प्यारा सिंह बल्ला सिंह 1/5 भाग संतोख सिंह ईशर सिंह 3/290 भाग रुलिया सिंह ईशर सिंह 3/290 भाग नट्टी बेटी जग्गा शाह 16/435 भाग रशपाल सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र तारा सिंह 2/29 भाग हरपाल सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र तारा सिंह 39/290 भाग संतवंत सिंह पुत्र बुद्ध सिंह पुत्र बुध सिंह 39/290 भाग ()
79	927	निजी	कृषि	0.0379	बचन सिंह पुत्र गंध सिंह हेदर बया सुबा सिंह पुत्र प्यारा सिंह पुत्र बेला सिंह 1/2 भाग करम सिंह पुत्र मेहर सिंह पुत्र रूद

					सिंह 1/2 भाग कश्त मुश्तरी ()
80	928	निजी	कृषि	0.0025	कश्मीर सिंह सोन बट्टा सिंह सिंह सोन गंडा सिंह ()
गांव का नाम: थियान (141)					
81	45	निजी	कृषि	0.1113	सलविंदर सिंह पुत्र जागीर सिंह पुत्र ज्वाला सिंह 1/6 भाग परमजीत सिंह पुत्र जागीर सिंह पुत्र ज्वाला सिंह 1/6 भाग सतनाम सिंह पुत्र जागीर सिंह पुत्र ज्वाला सिंह 1/6 भाग सिमरनजीत सिंह पुत्र परगट सिंह पुत्र जागीर सिंह 1/24 भाग मनदीप कौर पुत्र परगट सिंह पुत्र जागीर सिंह 1/24 भाग परगट सिंह पुत्र जागीर सिंह की पुत्री कुलजीत कौर 1/24 भाग अमरीक कौर विधवा परगट सिंह पुत्र जागीर सिंह 1/24 भाग धीर कौर विधवा जगतार सिंह पुत्र जागीर सिंह 1/24 भाग दविंदर सिंह पुत्र जगतार सिंह पुत्र जागीर सिंह 1/24 भाग जसविंदर सिंह पुत्र जगतार सिंह पुत्र जागीर सिंह 1/24 भाग हरविंदर कौर बेटी जगतार सिंह बेटा जागीर सिंह 1/24 भाग दिलबाग सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह पुत्र जागीर सिंह 1/30 भाग बलजीत सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह पुत्र जागीर सिंह 1/30 भाग हरजीत सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह पुत्र जागीर सिंह 1/30 भाग गुरमीत कौर विधवा जोगिंदर सिंह पुत्र जागीर सिंह 1/30 भाग रंजीत कौर पुत्री जोगिंदर सिंह पुत्र जागीर सिंह 1/30 भाग ()
82	459	निजी	कृषि	0.043	जीत सिंह पुत्र मिल्खा सिंह पुत्र गुरदित सिंह 1/6 भाग अमरेक सिंह पुत्र मिल्खा सिंह पुत्र गुरदित सिंह 1/6 भाग सविंदर कौर विधवा मिल्खा सिंह पुत्र गुरदित सिंह 1/6 भाग दलबीर कौर विधवा गुरमेज सिंह पुत्र कला सिंह 1/24 भाग दर्शन सिंह पुत्र गुरमेज सिंह पुत्र कला सिंह 11/120 भाग परसन सिंह पुत्र गुरमेज सिंह पुत्र कला सिंह 11/120 भाग लवप्रीत सिंह पुत्र हरजिंदर सिंह पुत्र गुरमेज सिंह 11/120 भाग बलदेव सिंह पुत्र गुरमेज सिंह पुत्र कला सिंह 11/120 भाग जोगिंदर सिंह पुत्र गुरमेज सिंह पुत्र

					काला सिंह 11/120 भाग ()
83	460	निजी	कृषि	0.0025	जीत सिंह पुत्र मिलखा सिंह पुत्र गुरदित सिंह 1/6 भाग अमरेक सिंह पुत्र मिलखा सिंह पुत्र गुरदित सिंह 1/6 भाग सविंदर कौर विधवा मिलखा सिंह पुत्र गुरदित सिंह 1/6 भाग दलबीर कौर विधवा गुरमेज सिंह पुत्र कला सिंह 1/24 भाग दर्शन सिंह पुत्र गुरमेज सिंह पुत्र कला सिंह 11/120 भाग परसन सिंह पुत्र गुरमेज सिंह पुत्र कला सिंह 11/120 भाग लवप्रीत सिंह पुत्र हरजिंदर सिंह पुत्र गुरमेज सिंह 11/120 भाग बलदेव सिंह पुत्र गुरमेज सिंह पुत्र कला सिंह 11/120 भाग जोगिंदर सिंह पुत्र गुरमेज सिंह पुत्र काला सिंह 11/120 भाग ()
84	464	निजी	कृषि	0.0202	जीत सिंह पुत्र मिलखा सिंह पुत्र गुरदित सिंह 1/6 भाग अमरेक सिंह पुत्र मिलखा सिंह पुत्र गुरदित सिंह 1/6 भाग सविंदर कौर विधवा मिलखा सिंह पुत्र गुरदित सिंह 1/6 भाग दलबीर कौर विधवा गुरमेज सिंह पुत्र कला सिंह 1/24 भाग दर्शन सिंह पुत्र गुरमेज सिंह पुत्र कला सिंह 11/120 भाग परसन सिंह पुत्र गुरमेज सिंह पुत्र कला सिंह 11/120 भाग लवप्रीत सिंह पुत्र हरजिंदर सिंह पुत्र गुरमेज सिंह 11/120 भाग बलदेव सिंह पुत्र गुरमेज सिंह पुत्र कला सिंह 11/120 भाग जोगिंदर सिंह पुत्र गुरमेज सिंह पुत्र काला सिंह 11/120 भाग ()
85	470	निजी	कृषि	0.0455	जीत सिंह सोन मिलखा सिंह सोन गुरदित सिंह 1/6 पार्ट अमरेक सिंह सोन मिलखा सिंह सोन गुरदित सिंह 1/6 पार्ट सविंदर कौर विडो मिलखा सिंह सोन गुरदित सिंह 1/6 पार्ट दलबीर कौर विडो गुरमेज सिंह सोन कला सिंह 1/24 पार्ट दर्शन सिंह सोन गुरमेज सिंह सोन कला सिंह 11/120 पार्ट परसन सिंह सोन गुरमेज सिंह सोन कला सिंह 11/120 पार्ट लवप्रीत सिंह सोन हरजिंदर सिंह सोन गुरमेज सिंह 11/120 पार्ट बलदेव सिंह सोन गुरमेज सिंह सोन कला सिंह 11/120 पार्ट जोगिंदर सिंह सोन गुरमेज सिंह सोन कला सिंह 11/120 पार्ट

					()
86	475	निजी	कृषि	0.0003	जोगिंदर कौर विधवा बचन सिंह 1/6 भाग दलवीर सिंह पुत्र बचन सिंह 1/6 भाग कुलविंदर कौर बेटी बचन सिंह 1/6 भाग महिंदर सिंह पुत्र भगत सिंह पुत्र उजागर सिंह 7/96 भाग सविंदर सिंह भगत सिंह पुत्र उद्गार सिंह पर 41/96 भाग ()
87	479	निजी	कृषि	0.0007	जोगिंदर कौर विधवा बचन सिंह 1/6 भाग दलवीर सिंह पुत्र बचन सिंह 1/6 भाग कुलविंदर कौर बेटी बचन सिंह 1/6 भाग महिंदर सिंह पुत्र भगत सिंह पुत्र उजागर सिंह 7/96 भाग सविंदर सिंह भगत सिंह पुत्र उद्गार सिंह पर 41/96 भाग ()
88	494	निजी	कृषि	0.0152	सुरजीत सिंह पुत्र गुरनाम सिंह पुत्र सुब्बा सिंह 1/6 भाग बलविंदर सिंह पुत्र गुरनाम सिंह पुत्र सुब्बा सिंह 1/6 भाग गुरनाम सिंह सोन सुब्बा सिंह 2/3 भाग ()
89	497	निजी	कृषि	0.0076	प्यारा सिंह पुत्र वधावा सिंह ई.टी.सी खेवत/खतौनी - 64/189 ()
90	498	निजी	कृषि	0.043	प्यारा सिंह पुत्र वधावा सिंह ई.टी.सी खेवत/खतौनी - 64/189 ()
91	499	निजी	कृषि	0.0329	प्यारा सिंह पुत्र वधावा सिंह ई.टी.सी खेवत/खतौनी - 64/189 ()
			कुल	5.54805	

[फा. सं. NHAI/PIU/LDH(Expway)/701/LA/2020/DAKE-1/3D1]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 22nd August, 2022

S.O. 3925(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 2092(E) dated 5th May 2022, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared

its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH-NE5A on the stretch of land from Km. 62.25 to Km. 98.935 (Amritsar-I) in the district of AMRITSAR in the state of PUNJAB;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Ajit(Punjabi)” and “Times of India(English)” both dated 12th May 2022; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH-NE5A in the stretch of land from Km. 62.25 to Km. 98.935 (Amritsar-I) in the district of AMRITSAR in the State of PUNJAB.

State: PUNJAB			District: AMRITSAR		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Amritsar -I				
	Village: Bandala				
1	127//25/2	Private	Agriculture	0.0253	Jamabandi not Found
2	130//5/2	Private	Agriculture	0.0051	Harri Singh son Mulla Singh son Santa Singh Musatri
3	20//23	Private	Agriculture	0.1113	Swarn singh son Surjan singh 1/3 part Balbir Singh Son Surjan Singh 1/3 Part Gurlal singh son Gurmej singh son Gurcharan singh 1/3 part
4	36//14	Private	Agriculture	0.0036	Makhtul Singh son Pal Singh son Dalip Singh 1/16 Part Randhir Singh son Pal Singh son Dalip Singh 1/16 Part Parkash Singh son Pal Singh son Dalip Singh 1/16 Part Palwinder Singh son Pal Singh son Dalip Singh 1/16 Part Surjit Singh son Kartar Singh son Dalip Singh 1/8 Part Jagjit Singh son Kartar Singh son Dalip Singh 1/8 Part Satinderjit Singh son Dalbir Singh son Dalip Singh 2227/28056 Part Gurjant Singh son Dalbir Singh son Dalip Singh 1/8 Part Manparteet Kaur Daughter of Satinderjit Singh son Dalbir Singh 160/3507 Part Arminderjit Singh son Kashmir Singh son Dalip Singh 1/8 Part Parminder Singh son Kashmir Singh son Dalip Singh 1/8 Part

5	37//18	Private	Agriculture	0.0126	Jamabandi not Found
6	42//15	Private	Agriculture	0.0076	Kabal Sing Son Beant Singh Son Saun Singh 1/3 Part Jagdev Singh Son Beant Singh Son Saun Singh 1/3 Part Sukhwant Kaur Daughter Beant Singh Son Saun Singh 1/3 Part
7	43//17	Private	Agriculture	0.0025	43//17/1-Area (0-0) Baru Singh son Amar Singh 1/2 part Pritam Singh son Sarain Singh son Natha Singh 151/323 part Parampreet Kaur wife Sarabjit Singh son Mohan Singh 15/646 part Sarabjit Singh son Mohan Singh son Banta Singh 3/646 part Talinder Singh son Mohan Singh Son Banta Singh 3/646 Part 43//17/2-Area(0-0) Baru Singh son Amar Singh 1/3 part Parso daughter Vasava Singh 1/12 part Haro daughter Vasava Singh 1/12 part Gurdial Singh son Channan Singh son Vasava Singh 1/12 part Pritam Kaur widow Channan Singh son Vasava Singh 1/12 part Sarabjit Singh son Mohan Singh son Banta Singh 1/6 part Bhalinder Singh son Mohan Singh son Banta Singh 1/6 part (Intekal Number = 9474)
8	43//18/2	Private	Agriculture	0.0025	Baru Singh son Amar Singh 1/3 part Parso daughter Vasava Singh 1/12 part Haro daughter Vasava Singh 1/12 part Gurdial Singh son Channan Singh son Vasava Singh 1/12 part Pritam Kaur widow Channan Singh son Vasava Singh 1/12 part Sarabjit Singh son Mohan Singh son Banta Singh 1/6 part Bhulinder Singh son Mohan Singh son Banta Singh 1/6 part (Intekal Number = 9474)
9	43//18/3	Private	Agriculture	0.0051	Baru Singh son Amar Singh 1/3 part Parso daughter Vasava Singh 1/12 part Haro daughter Vasava Singh 1/12 part Gurdial Singh son Channan Singh son Vasava Singh 1/12 part Pritam Kaur widow Channan Singh son Vasava Singh 1/12 part Sarabjit Singh son Mohan Singh son Banta Singh 1/6 part Bhulinder Singh son Mohan Singh son Banta Singh 1/6 part (Intekal Number = 9474)
10	43//18/4	Private	Agriculture	0.0354	Baru singh son of Amar singh Hissadar Bayain Gurpreet singh son of Dalbir singh 1/96 part Lakhbir singh son of Uddhm singh 1/16 part Jaspal singh son of Harbans singh 1/18 part Swaran singh son of surjan singh 1/15 part Balbir singh son of surjan singh 1/15 part Dalbir singh son of Harbans singh 1/45 part Sarbjeet singh son of Mohan singh 1/32 part Sukhwinder singh son of Harjinder singh 1/40 part Gurlal singh son of Harbans singh 1/18 part Nirmaljit kaur daughter Angraje singh son of Ganga singh 1/4 part Manjit singh son of Baljinder singh son of Jagir singh 1/40 part Sandeep singh son of Baljinder singh Jagir

					singh 1/40 part Gurjeet singh son of Harjinder singh 1/40 part Charnjeet lal son of Kishan chand 2/15 part Pinderjeet singh son of Uddam singh 1/16 part Bulinder singh son of Mohan singh 1/32 part Amarjit kaur daughter Tasbeer singh 1/96 part Harjeet kaur daughter Tasbeer singh 1/96 part Balbir kaur daughter Tasbeer singh 1/96 part Amandeep singh son of Dalbir singh 1/96 part Kuldeep kaur daughter Tasbeer singh 1/96 part Mushtrian Kashit Mushtrain
11	68//14/1	Private	Agriculture	0.0101	Sajan Singh Son Puran Singh Son Makhan Singh 15/32 Part Gajan Singh Son Puran Singh Son Makhan Singh 15/32 Part Baldev Singh son Jagir Kaur daughter of Rudh Singh 1/64 part, Amarjit Kaur daughter Jagir Kaur daughter Rudh Singh 1/64 part, Nirmaljeet Kaur daughter Jagir Kaur daughter Rudh Singh 1/64 part, Dawinder Singh son Jagir Kaur daughter Rudh Singh 1/64 part
12	68//16	Private	Agriculture	0.0051	Maninder Singh son Palwinder Singh son Balwant Singh 1/2 Part Yadwinder Singh son Palwinder Singh son Balwant Singh 1/2 Part
13	7//1	Private	Agriculture	0.0481	Provisional Government
14	8//20	Private	Agriculture	0.0885	Amarjit Singh, Harjit Singh, Majit Singh Sons of Giyan Singh 1/2 part Mehar Singh Avtar Singh 1/2 Part
15	8//21	Private	Agriculture	0.2546	Provisional Government
16	8//6	Private	Agriculture	0.0051	Provisional Government
17	8//7	Private	Agriculture	0.2124	Provisional Government
18	9//25	Private	Agriculture	0.0025	Provisional Government
19	9//7	Private	Agriculture	0.3819	Jamabandi not Found
20	96//13/1	Private	Agriculture	0.2327	Jamabandi not Found
21	98//10/2	Private	Agriculture	0.0025	Satnam Singh Son Milkha Singh Son Pal Singh 1/4 Part Prabhjeet Singh Son Tarseem Singh Son Milkha Singh 1/4 Part Dilbag Singh, Nirmal Singh Sons Kewal Singh Son Pal Singh 1/2 Part
	Village: Chhapa Ram Singh				
22	111	Government	Gair Mumkin	0.0025	Gram Panchayat
23	114	Common(Rasta)	Gair Mumkin	0.0505	Gram Panchayat
24	18//15	Private	Agriculture	0.0126	18//15/3 - Area (0-5) Jasbir Kaur wife Pinder Singh Son Khajan Singh 3/40 Part khewat/Khatoni - 146/199
25	18//7/1	Private	Agriculture	0.2301	Sandeep Singh Son Harjinder Singh Son Rajinder Singh
26	19//21	Private	Agriculture	0.2453	Bachitar Singh Son Sarwan Singh Son Jhanda Singh
27	203	Common(Rasta)	Gair Mumkin	0.0202	Provisional Government

28	222	Common(Rasta)	Gair Mumkin	0.0632	Gram Panchayat
29	227	Common(Rasta)	Gair mumkin	0.00505	Gram Panchayat
30	230	Common(Rasta)	Gair mumkin	0.0505	Gram Panchayat
31	31//11	Private	Agriculture	0.1796	31//11/2 Area(1-12) Kirpal Singh son Achhar Singh son Punjab Singh 1/2 Part Sukhdev Singh son Kirpal Singh Son Achhar Singh 1/4 Part Kuldeep Singh son Kirpal Singh Son Achhar Singh 1/4 Part 31//11/3 Area(0.16) Harjit Singh son Jagga Singh son Budh Singh 1/5 part Kashmir Singh son Teja Singh son Jagga Singh 1/25 part Dalbir Singh Son Teja Singh son Jagga Singh 1/25 part Mukhtar Singh son Teja Singh son Jagga Singh 1/25 part Jagir Singh son Teja Singh son Jagga Singh 1/25 part sukhdev singh , Hardev singh son Gopal singh son jagga singh B.B 2/10 part Parabpal singh son Gurdev singh son Teja singh 1/25 part Anmol singh , Kanbir singh son Harjit singh son Jagga singh 2/10 part Bupinder singh , Narinder singh ,Balwinder singh son Dalip singh son Jagga singh B.B 1/5 part
32	31//20	Private	Agriculture	0.1012	31//20/1 Area(0-0) Teja Singh SOn Jogga Singh Son Budh Singh e.t.c Khewat Number 120/ Khutoni Number 167
33	31//21/1	Private	Agriculture	0.0531	Harjit Singh son Jagga Singh son Budh Singh 1/5 part Kashmir Singh son Teja Singh son Jagga Singh 1/25 part Dalbir Singh Son Teja Singh son Jagga Singh 1/25 part Mukhtar Singh son Teja Singh son Jagga Singh 1/25 part Jagir Singh son Teja Singh son Jagga Singh 1/25 part Sukhdev singh , Hardev singh son Gopal singh son jagga singh B.B 2/10 part Parabpal singh son Gurdev singh son Teja singh 1/25 part Anmol singh , Kanbir singh son Harjit singh son Jagga singh 2/10 part Bupinder singh , Narinder singh ,Balwinder singh son Dalip singh son Jagga singh B.B 1/5 part
34	34//2/1/1 Min	Private	Agriculture	0.2504	Harjit Singh son of Jagga Singh son of Budh Singh 1/5 part Kashmir Singh son of Teja Singh son of Jagga Singh 1/25 part Dalbir Singh Son Teja Singh son Jagga Singh 1/25 part Mukhtar Singh son Teja Singh son Jagga Singh 1/25 part Jagir Singh son Teja Singh son Jagga Singh 1/25 part sukhdev singh , Hardev singh son of Gopal singh son of jagga singh B.B 2/10 part Parabpal singh son Gurdev singh son Teja singh 1/25 part Anmol singh , Kanbir singh son of Harjit singh son of Jagga singh 2/10 part Bupinder singh , Narinder singh ,Balwinder singh son of Dalip singh son of Jagga singh B.B 1/5 part
35	34//2/2/1	Private	Agriculture	0.0632	Bhupinder Singh - Narinder Singh - Baljinder Singh Sons of Dalip Singh son Jagga Singh ba.ba.

36	34//3/2	Private	Agriculture	0.0405	Suren Singh Son Santa Singh Son Ladha Singh 1/4 Part Partap Singh Son Suren Singh Son Santa Singh 1/4 part Joginder Kaur widow 1/16 Part, Rupinder Kaur Daughter 1/16 Part, Ranjit Singh 1/16 Part ,Baljit Singh 1/16 Part, Balwinder Singh 1/8 Part Kulwant Singh 1/8 part Sons Harbans Singh Son Suren Singh
37	34//8	Private	Agriculture	0.0632	Mohit Singh Son Kamaljeet Singh Son Baldev Singh 1/2 Part Navraj Singh Son Ranjit Singh Son Baldev Singh 1/2 Part
38	34//9/1/1	Private	Agriculture	0.0683	Bhupinder Singh - Narinder Singh - Baljinder Singh Sons of Dalip Singh son Jagga Singh ba.ba.
39	34//9/2/1	Private	Agriculture	0.0228	Jagdish Kaur Daughter, Bhupinder Kaur Daughter, Rajwinder Kaur Daughter Sukhwinder Singh , Harinder Pal Singh Sons Karam Singh Son Teja Singh ba.ba.
40	46//14/1 Min	Private	Agriculture	0.1416	HArjinder Singh SOn Poraan Singh Son Hari Singh 11/6030 Part Khewat/Khatoni - 89/128
41	46//16/1	Private	Agriculture	0.2124	Partap Singh Son Suren 1/3 part Joginder Kaur widow 1/12 Part, Rupinder Kaur Daughter 1/8 Part, Ranjit Singh 1/8 Part ,Baljit Singh 1/8 Part, Balwinder Singh 1/6 Part Kulwant Singh 1/6 part Sons Harbans Singh Son Suren Singh
42	46//16/2	Private	Agriculture	0.1568	Jaswinder Singh son Pritam Singh son Santa Singh 1/4 part Jagtar Singh son Pritam Singh son Santa Singh 1/4 part Jagbir Singh son Pritam Singh son Santa Singh 1/4 part Lakhbir Singh son Pritam Singh son Santa Singh 1/4 part
43	46//17/1/1	Private	Agriculture	0.0202	Jaswinder Singh son Pritam Singh son Santa Singh 1/4 part Jagtar Singh son Pritam Singh son Santa Singh 1/4 part Jagbir Singh son Pritam Singh son Santa Singh 1/4 part Lakhbir Singh son Pritam Singh son Santa Singh 1/4 part
44	46//3	Private	Agriculture	0.0303	Kulwant Kaur Wife Avtaar Singh Son Mahinder Singh 1/2 Part Manjit Kaur Wife Sukhwinder Singh Son Mahinder Sin gh 1/2 Part
45	46//4	Private	Agriculture	0.3945	Kulwant Kaur Wife Avtaar Singh Son Mahinder Singh 1/2 Part Manjit Kaur Wife Sukhwinder Singh Son Mahinder Sin gh 1/2 Part
46	49//1/1	Private	Agriculture	0.301	Jaswinder Singh son Pritam Singh son Santa Singh 1/4 part Jagtar Singh son Pritam Singh son Santa Singh 1/4 part Jagbir Singh son Pritam Singh son Santa Singh 1/4 part Lakhbir Singh son Pritam Singh son Santa Singh 1/4 part
47	80	Common(Rasta)	Gair Mumkin	0.0303	Provisional Government
48	98	Common(Rasta)	Gair Mumkin	0.0379	Gram Panchayat

	Village: Kila Jiwan Singh				
49	15//12/1/1	Private	Agriculture	0.0025	Pritam Kaur Widow Sampuran Singh 1/16 part Balwant Singh son Sampuran Singh 1/16 part Manjit Singh son Sampuran Singh 1/16 part Dada Singh son Sampuran Singh 1/16 part Avtar Singh son Bhag Singh son Saun Singh 1/4 part Man Singh Son Charan Singh son Bhag Singh 1/12 part Baldev Singh son Charan Singh son Bhag Singh 1/12 part Gurcharan Singh son Charan Singh son Bhag Singh 1/12 part Baldev Singh Mutbanna son Bahadur Singh 1/8 part Baljit Singh son Mahinder Singh son Santa Singh 1/8 part
50	24//6/2	Private	Agriculture	0.0051	Mangal Singh son Ujagar Singh son Atma Singh 5/48 part Harjinder Kaur wife Mangal Singh son Ujagar Singh 43/48 part
51	31//18	Private	Agriculture	0.0051	Hazara Singh son Gurdit Singh son Atma Singh 1/2 part Brindar Kaur Widow Ravinder Singh son Duleep Singh 1/16 part Karanbir Singh son Ravinder Singh son Duleep Singh 3/16 part Navbir Singh son Baljit Singh son Duleep Singh 1/8 part Savinder Kaur Widow Baljit Singh son of Duleep Singh 1/8 part
52	36//27	Private	Agriculture	0.0025	Surat Singh Son Kesar Singh Son Sohan Singh E.T.C Kewat/khatoni (402/552)
53	76	Common(Drain)	Gair Mumkin	0.3136	Provisional government
54	8//21/3	Private	Agriculture	0.0051	8//21/3/1 - Area (0-2) Baljeet Singh Son Mahinder Singh Son Santa Singh 1/2 Part Baldev Singh Son Bahadar Singh Son Santa Singh 1/2 Part
	Village: Meuka				
55	14//16	Private	Agriculture	0.0051	Hardial Singh son Bakhshish Singh 1/2 part Dharminder Singh son Dayal Singh 1/4 part Gurjit Singh son Dayal Singh 1/4 part
56	14//25	Private	Agriculture	0.0051	Hardial Singh son Bakhshish Singh 1/2 part Dharminder Singh son Dayal Singh 1/4 part Gurjit Singh son Dayal Singh 1/4 part
57	25//17	Private	Agriculture	0.0101	Muktar Singh E.T.C Mandraza Khewat Number 99
	Village: Nangal Guru(137)				
58	441	Private	Agriculture	0.0126	Mahinder Singh son Gurdit Singh 1/16 part Joginder Singh son Gurdit Singh 1/16 part Harbhajan Singh son Naranjan Singh 1/16 part Jagir Kaur Widow Kala Singh son Tara Singh 1/16 Part Balwinder Kaur Widow Kala Singh son Tara Singh 1/16 Part Pargat Singh son Jassa Singh son Hazara Singh 1/20 part Balwinder Singh son Jassa Singh son Hazara Singh 1/20 part Amrik Singh son Jassa Singh son Hazara Singh 1/20 part Ravinder Singh son Jassa Singh son Hazara Singh 1/20 part etc Mahinder Singh Hissedar Bila Bai 36/108 Hissa Vanij Jagir

					Kaur Widow Kala Singh 72/216 Hissa Balwinder Kaur Widow Kala Singh 72/216 Hissa Transfer Dahindgan Mahinder Singh Son Gurdit Singh 72/216 Hissa Joginder Singh Son Gurdit Singh 72/216 Hissa Transfer Grindgan
59	442	Private	Agriculture	0.0354	Mahinder Singh Son of Gurdit Singh 1/16 Part, Joginder Singh Son of Gurdit Singh 1/16 Part, Harbhajan Singh Son of naranjan Singh 1/16 Part, Jagir Kaur Wife of Kala Singh Son of Tara Singh 1/16 Part, Balwinder Kaur Wife of Kala Singh Son of Tara Singh 1/16 Part, Pargat Singh Son of Jassa Singh Son of Hajara Singh 1/20 Part, Balwinder Singh Son of Jassa Singh Son of Hajara Singh 1/20 Part, Amrik Singh Son of Jassa Singh Son of Hajara Singh 1/20 Part, Ravinder Singh Son of Jassa Singh Son of Hajara Singh 1/20 Part, Jasbir Kaur Wife of Jassa Son of Hajara Singh 1/20 Part, Rajwinder Wife of Kashmir Singh Son of Swaran Singh 1/4 Part, Balbir Kaur Wife of Fateh Singh Son of Naranjan Singh 1/16 Part, Jaspal Singh Son of Fulla Singh Son of Naranjan Singh 1/64 Share, Manjeet Singh Son of Fulla Singh Son of Naranjan Singh 1/64 Part, Baljeet Singh Son of Fulla Singh Son of Naranjan Singh 1/64 Part, Amandeep Singh Son of Fulla Singh Son of Naranjan Singh 1/64 Part, Gurdev Singh Son of Rattan Singh Son of Naranjan Singh 1/48 Part, Harbalwinder Singh Son of Rattan Singh Son of Naranjan Singh 1/48 Part, Parkash Kaur Wife of Hardeep Singh Son of Rattan Singh 1/48 Part, Jagir Kaur Widow of Kala Singh Son of Tara Singh 1/2 Part Balwinder Kaur Widow of Kala Singh Son of Tara Singh 1/2 Part Hisedaran Tabadala Dahindgan Arjan Singh Son of Mahinder Singh Tabadala garinda Tabadala Garinda Kasht
60	448	Private	Agriculture	0.0506	Mahinder Singh Son of Gurdit Singh 1/16 Part, Joginder Singh Son of Gurdit Singh 1/16 Part, Harbhajan Singh Son of naranjan Singh 1/16 Part, Jagir Kaur Wife of Kala Singh Son of Tara Singh 1/16 Part, Balwinder Kaur Wife of Kala Singh Son of Tara Singh 1/16 Part, Pargat Singh Son of Jassa Singh Son of Hajara Singh 1/20 Part, Balwinder Singh Son of Jassa Singh Son of Hajara Singh 1/20 Part, Amrik Singh Son of Jassa Singh Son of Hajara Singh 1/20 Part, Ravinder Singh Son of Jassa Singh Son of Hajara Singh 1/20 Part, Jasbir Kaur Wife of Jassa Son of Hajara Singh 1/20 Part, Rajwinder Wife of Kashmir Singh Son of Swaran Singh 1/4 Part, Balbir Kaur Wife of Fateh Singh Son of Naranjan Singh 1/16 Part, Jaspal Singh Son of Fulla Singh Son of Naranjan Singh 1/64 Share, Manjeet Singh Son of Fulla Singh Son of Naranjan

					Singh 1/64 Part, Baljeet Singh Son of Fulla Singh Son of Naranjan Singh 1/64 Part, Amandeep Singh Son of Fulla Singh Son of Naranjan Singh 1/64 Part, Gurdev Singh Son of Rattan Singh Son of Naranjan Singh 1/48 Part, Harbalwinder Singh Son of Rattan Singh Son of Naranjan Singh 1/48 Part, Parkash Kaur Wife of Hardeep Singh Son of Rattan Singh 1/48 Part Joginder Singh Son of Gurdit Singh 605/1928 Part Mahinder Singh Son of Gurdit Singh 441/1928 Part Jagir Kaur Widow of Kala Singh Son of Tarra Singh 441/1928 Part Balwinder Kaur Widow of Kala Singh Son of Tarra Singh 441/1928 Part Hisedaran Bayan Nirmal Singh Son of Kewal Singh Son of Pal Singh 1/2 Part Dilbag Singh Son of Kewal Singh Son of Pal Singh 1/2 Part Mushtariyan Kasht Mushtari
61	473	Private	Agriculture	0.0455	Sawinder Kaur Daughter of Gajdev Singh son Gurdit Singh 1/4 Part Balwinder Kaur Widow of Kabal Singh son 1/36 Part Ravdeep Singh son Kabal Singh son Hari Singh 13661/180198 Part Harwinder kaur Widow of Karaj Singh son Hari Singh 1357/120132 Part Satnam Singh son Milkha Singh son Pal Singh 1/12 Part Kulwinder Kaur Widow of Resham Singh son Hari Singh 7333/120132 Part Shabad Kaur Daughter of Resham Singh son Hari Singh 1/36 Part Jasleen Kaur Daughter of Resham Singh son Hari Singh 1/36 Part Prabhjit son Tarsem Singh son Milkha Singh 1/12 Part Resham Singh son Hari Singh 1/108 Part Nirmal Singh son Kewal Singh son Pal Singh 1/12 Part Punitkaran Singh son Karaj Singh son Hari Singh 5/54 Part Palwinder Kaur Widow of Hardev Singh son Gajdev Singh 5/36 Part Dilbag Singh son Kewal Singh son Pal Singh 1/12 Part
62	475	Private	Agriculture	0.0405	Sawinder Kaur Daughter of Gajdev Singh son Gurdit Singh 1/4 Part Balwinder Kaur Widow of Kabal Singh son 1/36 Part Ravdeep Singh son Kabal Singh son Hari Singh 13661/180198 Part Harwinder kaur Widow of Karaj Singh son Hari Singh 1357/120132 Part Satnam Singh son Milkha Singh son Pal Singh 1/12 Part Kulwinder Kaur Widow of Resham Singh son Hari Singh 7333/120132 Part Shabad Kaur Daughter of Resham Singh son Hari Singh 1/36 Part Jasleen Kaur Daughter of Resham Singh son Hari Singh 1/36 Part Prabhjit son Tarsem Singh son Milkha Singh 1/12 Part Resham Singh son Hari Singh 1/108 Part Nirmal Singh son Kewal Singh son Pal Singh 1/12 Part Punitkaran Singh son Karaj Singh son Hari Singh 5/54 Part Palwinder Kaur Widow of Hardev Singh son Gajdev Singh 5/36 Part Dilbag

					Singh son Kewal Singh son Pal Singh 1/12 Part
63	476	Private	Agriculture	0.0379	Sawinder Kaur Daughter of Gajdev Singh son Gurdit Singh 1/4 Part Balwinder Kaur Widow of Kabal Singh son 1/36 Part Ravdeep Singh son Kabal Singh son Hari Singh 13661/180198 Part Harwinder kaur Widow of Karaj Singh son Hari Singh 1357/120132 Part Satnam Singh son Milkha Singh son Pal Singh 1/12 Part Kulwinder Kaur Widow of Resham Singh son Hari Singh 7333/120132 Part Shabad Kaur Daughter of Resham Singh son Hari Singh 1/36 Part Jasleen Kaur Daughter of Resham Singh son Hari Singh 1/36 Part Prabhjit son Tarsem Singh son Milkha Singh 1/12 Part Resham Singh son Hari Singh 1/108 Part Nirmal Singh son Kewal Singh son Pal Singh 1/12 Part Punitkaran Singh son Karaj Singh son Hari Singh 5/54 Part Palwinder Kaur Widow of Hardev Singh son Gajdev Singh 5/36 Part Dilbag Singh son Kewal Singh son Pal Singh 1/12 Part
64	480/2	Private	Agriculture	0.0202	Resham Singh son Hari Singh 1/12 Part Harwinder kaur Widow of Karaj Singgh son Hari Singh 1/16 Part Jagroop Kaur Daughter of Karaj Singh son Karaj Singh Sson Hari Singh 1/16 Part Kulwinder Kaur Widow of Resham Singh son Hari Singh 1/12 Part Jasleen Kaur Daughter of Resham Singh son Hari Singh 1/12 part Punitkaran Singh son Karaj Singh son Hari Singh 7/48 Part Balwinder Kaur Widow of Kabal Singh son Hari Singh 1/12 Part Robandeep Kaur Daughter of kaabal Singh Sson Hari Singh 1/12 Part Vipandeep Kaur daughter of Karaj Singh son Hari Singh 1/16 Part Shabad Kaur Daughter of Resham Singh son Hari Singh 1/12 Part Ravdeep Singh son Kabal Singh son Hari Singh 1/6 Part Mushtariyan Kasht Mushtariyan
65	482	Private	Agriculture	0.0582	Sarwinder kaur wife Gurdev singh son Gurdit singh 1/3 part Karmjeet kaur wife Gurdev singh son Gurdit singh 1/2 part Palwinder kaur widow Hardev singh son Gajdev singh 1/6 part Hissdar Tabdala Garindgan Resham singh son Hari singh 1/36 part Harwinder kaur widow karj singh son Hari singh 1/12 part Shabad kaur daughter Rashem singh son Hari singh 1/12 part Ravdeep singh Son Kabal singh son Hari singh 5/18 part Balwiunder kaur widow Kabal singh son Hari singh 1/12 part Kulwinder kaur widow Kabal singh son Hari singh 1/12 part Puneetkaran singh son Karj singh son Hari singh 5/18 part
66	484	Private	Agriculture	0.0025	Sarwinder kaur wife Gurdev singh son Gurdit singh 1/3 part Karmjeet kaur wife Gurdev singh son Gurdit singh 1/2 part

					Palwinder kaur widow Hardev singh son Gajdev singh 1/6 part Hissdar Tabdala Garindgan Resham singh son Hari singh 1/36 part Harwinder kaur widow karj singh son Hari singh 1/12 part Shabad kaur daughter Rashem singh son Hari singh 1/12 part Ravdeep singh Son Kabal singh son Hari singh 5/18 part Balwiunder kaur widow Kabal singh son Hari singh 1/12 part Kulwinder kaur widow Kabal singh son Hari singh 1/12 part Puneetkaran singh son Karj singh son Hari singh 5/18 part
67	749	Private	Agriculture	0.0253	Central Government
68	820	Private	Agriculture	0.0011	Harpal Singh son Amir Singh son Tara Singh 1/2 part Sukhwant Singh son Buddha Singh son Budh Singh 1/2 Part
69	821	Private	Agriculture	0.0354	Harpal Singh son Amir Singh son Tara Singh 1/2 part Sukhwant Singh son Buddha Singh son Budh Singh 1/2 Part
70	822	Private	Agriculture	0.0177	Gram Panchayat Deh
71	823	Private	Agriculture	0.0303	Geeta Arora wife Rakesh Kumar son Puran Chand
72	833	Private	Agriculture	0.0025	Karamjit Kaur Widow Gajdev Singh son Gurdit Singh 77/360 Part Swainder Kaur daughter Gajdev Singh son Gurdit Singh 1/3 share Geeta Arora wife Rakesh Kumar 25/72 part Jagtar Singh son Naranjan Singh son Radha Singh 19/180 part
73	858	Private	Agriculture	0.0228	Gurpreet Singh son Diwan Singh son Roopa Singh 1/2 part Mangal Singh son Roopa Singh son Dayal Singh 1/2 part
74	863	Private	Agriculture	0.0051	Kulwant singh son Karam singh son Mehar singh 1/3 part Nirmal singh son Karam singh son Mehar singh 1/3 part Satnam singh son Karam singh son Mehar singh 1/3 part
75	911	Private	Agriculture	0.0202	Dula Singh son Hazara Singh 17/572 part Kabul Singh son Hazara Singh 17/572 part Phula Singh son Hazara Singh 17/572 part Jagir Kaur daughter Hazara Singh 17/572 part Surjit Singh son Inder Singh 4/143 part Nikka Singh son Jassa Singh 347/1716 part Kala Singh son Jassa Singh 1/1716 part Guru daughter Jassa Singh 35/429 part Maho daughter Jassa Singh 5/429 part Kalwant Singh son Karam Singh son Mehar Singh 8/429 part etc Kabal Singh son Hazara Singh Billa Baya 47/151 part Or real left 57/302 part Phula Singh son Hazara Singh Billa Baya 47/151 part Or real left 57/302 part Mangal Singh son Roopa Singh son Dayal Singh 57/302 part Gurpreet Singh son Diwan Singh son Roopa Singh 57/302 part Mushtrian Cultivation Mushtrian
76	922	Private	Agriculture	0.0025	Harpal Singh son Amir Singh son Tara

					Singh 1/2 part Sukhwant Singh son Buddha Singh son Budh Singh 1/2 Part
77	923/1	Private	Agriculture	0.0329	Jagir Singh 661/3780 Part Suba Singh 11/45 Part Sons of Piyara Singh son Bella Singh - Ruliya Ingh 1/60 Part Santokh Singh 1/60 Part Sons of Isher Singh- Hari Singh- son Mussa Singh 11/540 Part Bachan Singh son Karam Singh 1/60 Part - Veer Singh 1/180 Part Jagir Singh 1/180 Part Sons of Bachan Singh - Dhir Singh son Bachan Singh 1/180 Part Nanti 1/27, Nindo 1/27, Veero 1/27 Part Daughters of Jaggu - Harpal Singh 14/135 Part Rashpal Singh 331/1890 Part Sons of Amir Singh son Tarra Singh- Sukhwant Singh son 14/135 Part
78	923/2	Private	Agriculture	0.0303	Jagir singh son Piyara singh son Balla singh 3/29 part Tarsem singh son Vaskha singh son Thaker singh 22/145 part Hari singh son Mulla singh 11/145 part Shindo daughter Jagga singh 16/435 part Veero daughter Jagga singh 16/435 part Subba singh son Piyara singh Balla singh 1/5 part Sntokh singh Isher singh 3/290 part Rulia singh Isher singh 3/290 part Natti daughter Jagga shah 16/435 part Rashpal singh son Amrir singh son Tarra singh 2/29 part Harpal singy son Amrir singh son Tarra singh 39/290 part Santwant singh son Budha singh son Budh singh 39/290 part
79	927	Private	Agriculture	0.0379	Bachan singh son Gandha singh hisedar Baya Suba singh son Piyara singh son Bella singh 1/2 part Karam singh son Mehar singh son Rood singh 1/2 part Kasht Mushtari
80	928	Private	Agriculture	0.0025	Kashmir Singh Son Butta Singh Singh Son Ganda Singh
Village: Thathian (141)					
81	45	Private	Agriculture	0.1113	Salwinder Singh son Jagir Singh son Jwala Singh 1/6 part Paramjit Singh son Jagir Singh son Jwala Singh 1/6 part Satnam Singh son Jagir Singh son Jwala Singh 1/6 part Simranjit Singh son Pargat Singh son Jagir Singh 1/24 part Mandeep Kaur daughter of Pargat Singh son Jagir Singh 1/24 part Kuljit Kaur daughter of Pargat Singh son Jagir Singh 1/24 part Amrik Kaur widow Pargat Singh son Jagir Singh 1/24 part Dhir Kaur widow Jagtar Singh son Jagir Singh 1/24 part Davinder Singh son Jagtar Singh son Jagir Singh 1/24 part Jaswinder Singh son Jagtar Singh son Jagir Singh 1/24 part Harwinder Kaur daughter Jagtar Singh son Jagir Singh 1/24 part Dilbag Singh son Joginder Singh son Jagir Singh 1/30 part Baljit Singh son Joginder Singh son Jagir Singh 1/30 part Harjit Singh son Joginder Singh son Jagir Singh

					1/30 part Gurmeet Kaur Widow Joginder Singh son Jagir Singh 1/30 part Ranjit Kaur daughter of Joginder Singh son Jagir Singh 1/30 part
82	459	Private	Agriculture	0.043	Jeet Singh son Milkha Singh son Gurdit Singh 1/6 part Amrek Singh son Milkha Singh son Gurdit Singh 1/6 part Sawinder Kaur widow Milkha Singh son Gurdit Singh 1/6 part Dalbir Kaur widow Gurmej Singh son Kala Singh 1/24 part Darshan Singh son Gurmej Singh son Kala Singh 11/120 part Parsan Singh son Gurmej Singh son Kala Singh 11/120 part Lovepreet Singh Son Harjinder Singh son Gurmej Singh 11/120 part Baldev Singh son Gurmej Singh son Kala Singh 11/120 part Joginder Singh son Gurmej Singh son Kala Singh 11/120 part
83	460	Private	Agriculture	0.0025	Jeet Singh son Milkha Singh son Gurdit Singh 1/6 part Amrek Singh son Milkha Singh son Gurdit Singh 1/6 part Sawinder Kaur widow Milkha Singh son Gurdit Singh 1/6 part Dalbir Kaur widow Gurmej Singh son Kala Singh 1/24 part Darshan Singh son Gurmej Singh son Kala Singh 11/120 part Parsan Singh son Gurmej Singh son Kala Singh 11/120 part Lovepreet Singh Son Harjinder Singh son Gurmej Singh 11/120 part Baldev Singh son Gurmej Singh son Kala Singh 11/120 part Joginder Singh son Gurmej Singh son Kala Singh 11/120 part
84	464	Private	Agriculture	0.0202	Jeet Singh son Milkha Singh son Gurdit Singh 1/6 part Amrek Singh son Milkha Singh son Gurdit Singh 1/6 part Sawinder Kaur widow Milkha Singh son Gurdit Singh 1/6 part Dalbir Kaur widow Gurmej Singh son Kala Singh 1/24 part Darshan Singh son Gurmej Singh son Kala Singh 11/120 part Parsan Singh son Gurmej Singh son Kala Singh 11/120 part Lovepreet Singh Son Harjinder Singh son Gurmej Singh 11/120 part Baldev Singh son Gurmej Singh son Kala Singh 11/120 part Joginder Singh son Gurmej Singh son Kala Singh 11/120 part
85	470	Private	Agriculture	0.0455	Jeet Singh son Milkha Singh son Gurdit Singh 1/6 part Amrek Singh son Milkha Singh son Gurdit Singh 1/6 part Sawinder Kaur widow Milkha Singh son Gurdit Singh 1/6 part Dalbir Kaur widow Gurmej Singh son Kala Singh 1/24 part Darshan Singh son Gurmej Singh son Kala Singh 11/120 part Parsan Singh son Gurmej Singh son Kala Singh 11/120 part Lovepreet Singh Son Harjinder Singh son Gurmej Singh 11/120 part Baldev Singh son Gurmej Singh son Kala Singh 11/120 part Joginder Singh son Gurmej Singh son Kala Singh 11/120 part

86	475	Private	Agriculture	0.0003	Joginder Kaur Widow Bachan Singh 1/6 Part Dalbir Singh Son Bachan Singh 1/6 Part Kulwinder Kaur Daughter Bachan Singh 1/6 Part Mahinder Singh Son Bhagat Singh Son Ujgar Singh 7/96 part Sawinder Singh on Bhagat Singh Son Ujgar Singh 41/96 part
87	479	Private	Agriculture	0.0007	Joginder Kaur Widow Bachan Singh 1/6 Part Dalbir Singh Son Bachan Singh 1/6 Part Kulwinder Kaur Daughter Bachan Singh 1/6 Part Mahinder Singh Son Bhagat Singh Son Ujgar Singh 7/96 part Sawinder Singh on Bhagat Singh Son Ujgar Singh 41/96 part
88	494	Private	Agriculture	0.0152	Surjit Singh Son Gurnaam Singh Son Subba Singh 1/6 part Balwinder Singh Son Gurnaam Singh Son Subba Singh 1/6 part Gurnaam Singh Son Subba Singh 2/3 part
89	497	Private	Agriculture	0.0076	Pyara Singh Son Vadhavaa Singh E.T.C Khewat/Khatoni - 64/189
90	498	Private	Agriculture	0.043	Pyara Singh Son Vadhavaa Singh E.T.C Khewat/Khatoni - 64/189
91	499	Private	Agriculture	0.0329	Pyara Singh Son Vadhavaa Singh E.T.C Khewat/Khatoni - 64/189
			TOTAL	5.54805	

[F. No. NHAI/PIU/LDH(Expway)/701/LA/2020/DAKE-1/3D1]

RAJESH GUPTA, Director